EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 106/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A fim de atender situação de excepcional interesse público, em razão da assunção emergencial e
temporária do gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde no âmbito da

Coordenadoria Geral de Atenção Primária. A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE

JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, os
quais compõem o banco do processo simplificado regulamentado pelo Edital n°106/2020, para caso
queiram firmar contrato de trabalho por prazo determinado, com fulcro no artigo 37, IX da Constituição
Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº
12.577, de 20 de dezembro de 1993, e suas alterações, adotarem os procedimentos na sequência
abaixo:

1ª) Comparecer na Creche Municipal Aracy Guimarães Rosa, Situada na Rua Bento Lisboa, nº 132 –
Catete – Rio de Janeiro, no dia 03 de Agosto de 2020, nos respectivos horários por ordem de
classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line
(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item 1 do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

03/08/2020

MÉDICO - 20 HORAS

09 horas

Classificação Nome

1º Jacqueline Ribeiro

2º Leonardo Alberto Sardou De Oliveira

3º Rogério Freitas

4º Marcelo Ferreira Motta

5º Patricia Batista

6º Alexandre Jesus

7º Maria Pena

8º Cristina Martins De Araújo

9º Janaina Alevato

10º Eduardo Martins Da Cruz

11º Fernanda Affonso Marques

12º Rubens Martinelli

13º Marcia Severina Da Silva

14º Richardson Repeker

15º Darly Brumatte

16º Irina Alejandra Duran

17º Kelma Novaes

18º André Torres

19º Rodrigo Barreto

20º Luiz Carlos Estevez Pazos

21º Ana Dos Santos Pinheiro

22º Bruno Buentes

23º Verônica Secchin Sampaio Gamberini

24º Camilla De Souza Loureiro

25º Edilson Machado

26º Thatiane Andrade

27º Delano Roosevelt Nogueira Bezerra

28º Roberto Goral

29º André Cavalcanti

30º Isabella Peixoto Dos Santos

31º Bruna Goncalves De Araujo

32º Talita Ramos Ferreira

33º Joana Arldt Mello Cobucci

34º Luciana Tricai Cavalini

35º Juliana Penalber De Niemeyer

36º Renato Deiss De Farias

37º Alexandre Innocêncio

38º Leticia Alvim Caetano

39º Gustavo Maciel Maia

40º Fabio Gomes Ribeiro

41º Glaucia Groppa

42º Claudia Lós Melchiades De Souza

43º Ulysses Vital Junqueira Bruno

44º Helenilda Moreira Cardoso

45º Natacha Brea

46º Suzana Baeta Figueiredo Andre

47º Joao Batista Ramos Da Fonseca Filho

48º Carolina Destefani

49º Lais Serezini

50º Thamirez Villar

51º Anna Beatriz Lacerda Reis Vicente Bento

52º Ana Paula Duarte Glória Da Silva

53º Simone Maeso

54º Ana Paula Fernandes Da Silva

55º Fabio Braga Brandão Da Rosa

56º Shelly Mogami

57º Vinicius Coutinho Dos Santos

58º Rafael Costa

59º Diana Lima Garcia De Queiroz

60º Claudio Fiorito

61º Carolina Araujo Georg Martins

62º Deborah De Melo Dayube Cruz

63º Natasha Dutra

64º Giovanna Faillace

65º Rodrigo Oliveira De Menezes Gonçalves

66º Priscila Nakamura

67º Mauro Reis

68º Luiz Cesar Bom Junior

69º Flavia De Oliveira Ramos

70º Marcela Gravelle Vieira

71º Carmem Moulin De Magalhaes

72º Izabel Cristina Marques

73º Lara De Siqueira Rodrigues

74º Cíntia Sulamita Gomes Da Silva

75º Cynthia Prates Simões

76º Carolina Nikitenko

77º Daianne Coutinho

78º Marcel Junqueira Guimaraes

79º Fernanda Pinto

80º João Borges Netto

81º Pedro Fernando Lima

82º Wagner Silva Cunha

83º Isabella Waddington

84º Mariana Coelho Da Silva

85º Luma Amorim Carlos

86º Thais Coelho

87º Clara Alvim Moreira

88º Leonardo Dias Garrido

89º Eunice Monteiro

90º Amanda Salerno

91º Thiago Teixeira Lima

92º Sheylla Medeiros

93º Carolline Lemos Miranda

94º Renato Goulart Pereira

95º Carlos Cesar Serodio Gazanego

96º Bruna Longo Solon De Pontes

97º Flávio Dias Nader

98º Gabriella Nunes Pereira Magalhães

99º Rodolfo Rodrigues

100º Thuane Vieira Tavares

101º Giovanna Petrilli

102º João Felipe Carvalho De Azevedo E Silva

103º Thales Vassoler Mendes Da Silva

104º Marcos Paulo Klein Cardoso

105º Laís Tatagiba

106º Clara Sequeira Vieira

107º Maísa Rafare Coimbra Lutterbach Dalbuone

108º Laura Do Nascimento Vinholes

109º Anna Laura Hermes Rocha Vilardo

110º Rita De Cássia Bezerra Luiz

111º Beatriz Sant'ana

112º Beatriz Sarno Ramos

113º Paula De Almeida Ramos

114º Daniel José De Carvalho Pereira

115º Thomaz De Aquino Lima

116º Julia Brandão Bouzas

117º Ana Carolina Lopes Ribeiro

118º Aline Ross

119º Eduarda Mesquita

120º Juliana Pimenta Yazeji

121º Eliza Maria Bertolaccini Scolin

122º Daniel De Albernaz Félix

123º Leandro Machado Deorce

124º Pedro Lopes

125º Mariana Beber Chamon

126º Igor Canzian Silva

127º Marina Gontijo David

MÉDICO -  40 HORAS

11 horas

Classificação Nome
1º Maria Da Conceição Macedo Raposo Da Camara

2º Andrea Gervazoni De Almeida Silva

3º Marcio Gama Guimaraes

4º Nivia Azevedo

5º Ramses Pereira

6º Vinicius Jordão Dos Reis

7º Marselle Martinelli

8º Cristiane Souza Silva

9º Munick Vercezi De Moraes Meyer

10º Roberto Avolio

11º Cristiano Hamilton Nazareth Almeida

12º Luiz Carlos Estevez Pazos

13º Rodrigo Alves De Oliveira

14º Isabella Peixoto Dos Santos

15º Gabriela Chambarelli Prisco Marques

16º Talita Ramos Ferreira

17º Juliana Penalber De Niemeyer

18º Darlen Silva

19º Fabio Gomes Ribeiro

20º Claudia Lós Melchiades De Souza

21º Joao Batista Ramos Da Fonseca Filho

22º Bárbara Queiroz Perdigão

23º Ana Paula Duarte Glória Da Silva

24º Monaliza Campos

25º Dionne Bernardino Cardoso

26º Manuela Louvain Manhaes

27º Karina Lúcia Moreira Sassi

28º Luis Gustavo Dantas Brandão

29º Nathália Azambuja Barbosa

30º Bauer Airosa Cabrera

31º João Borges Netto

32º Wagner Silva Cunha

33º Regiana Cordeiro

34º Talita Maris Campos Machado

35º Cesar Márcio Oliveira Cruz

36º Joao Antônio Nicoli Tavares

37º Danielle Sousa De Oliveira

38º Marcos Paulo Klein Cardoso

39º Thomaz De Aquino Lima

40º Eliza Maria Bertolaccini Scolin

41º Leandro Machado Deorce

MÉDICO ESPECIALISTA -  20 HORAS

11:00 horas

Classificação Nome

1º Mônica Soares Oliveira  De Almeida

2º Marselle Martinelli

3º Suzan Maiato Benevente Borges

4º Rachel Santos Nunes

5º Thamis Bernardo

6º Juliana Quintanilha Granells Boechat

7º Bianca Vanzan Nunes

8º Juliana Da Costa Santana

9º Gabriel Levinbuk De Andrade

10º Thadeu Cariello

MÉDICO ESPECIALISTA -  40 HORAS

11 horas

Classificação Nome

1º Robson Azevedo Pimentel

2º Ramses Pereira

3º Thiago Da Cunha Tomas

4º Leandro Ferreira Da Silva

5º Raphael Rodrigues Lobo Marques

6º Julia Viana Leonardo

7º Thadeu Cariello